—
TORING;
MOTO!

Hurocar ﬂﬂlm

MOTORI

Valentino
Artuso

o
o
wv
=
o
o
w
o
<
v
fra
fr
o

Ottobiano Int 19 10 25

Pos. Num.

N
IS

210
19
74
24

703

114

109

W 00 N O U A W N =

717

magmkiming
Pilota

PIOTTI Benito
BERTACCO Nicolo
SEGRINI Tommaso
GIROTTO Alessandro
CONDOR Giacomo
RIVIERA Tayler
ROSTAGNO Sasha A.
MONTI Matteo
MAROCCO Emanuele A.

Categ.

125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior

125 Junior - Gara 1

CAMPIONATO REGIONALE
MX 2025

Classifica dopo 13 Giri (21,450 Km)

Motoclub

Orbassano Racing
Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
Orbassano Racing

Liguria Racing

Mx4Fun

Maurizio Cattai

Mmx Maggiora Motocross

100 Torri Alba

Miglior tempo: nr 210 - BERTACCO Nicolo 1:50.461 nel giro 7 Media 53,775

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

[REIRSN TM/ZEES

0%

o 5ociy biesasel

MmoTOSTwLE /] E@ &7 .@__wm

© MGMTiming

TURRINI

MOTORSPORT

=5 ALPA

FR Moto

Fantic
Yamaha
Fantic
Husqvarna
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha

Yamaha

Inizio gara 19/10/2025 11:03:25

Esposto ore: 12:20

[ ]

AU

TECNOLOGIA ITALIANA

Sl

Ottobiano, lunedi 20 ottobre 2025

Giri
13
13
13
13
13
11

7
3
3

p—y n—
_ASEL

Racing

Media Vincitore 52,324 Km/h

(Movo

)
Geo di Gasa

Eonrs-mpl

PREPRRRZIONI

Tempo Tot.  Migliore G. Distacchi P.ti
24:35.804  1:50.555 3 - - 250
24:37.273 1:50.461 7 1.469 01.469 210
24:47.503 1:52.059 2 11.699 10.230 170
25:06.900 1:51.898 4 31.096 19.397 140
25:52.039  1:56.322 4 1:16.235 45.139 120
26:21.049  1:58.029 2 2 Giri 2 Giri 110
14:19.360  1:52.468 5 4 Giri 4 Giri 100

5:50.896  1:54.326 3 4 Giri 4 Giri 0
7:04.609  2:04.819 2 1:13.713  1:13.713 0
Fine gara 19/10/2025 19:54:23
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometr: tamaria

1/1



