







Ottobiano Int 19 10 25

125 Junior - Gara 1

mgmtiming

Classifica dopo 13 Giri (21,450 Km)

Media Vincitore 52,324 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distaco	hi	P.ti
1	14	PIOTTI Benito	125 Junior	Orbassano Racing		Fantic	13	24:35.804	1:50.555	3	-	-	250
2	210	BERTACCO Nicolo	125 Junior	Orbassano Racing		Yamaha	13	24:37.273	1:50.461	7	1.469	01.469	210
3	19	SEGRINI Tommaso	125 Junior	Unione Sportiva Armeniese		Fantic	13	24:47.503	1:52.059	2	11.699	10.230	170
4	74	GIROTTO Alessandro	125 Junior	Orbassano Racing		Husqvarna	13	25:06.900	1:51.898	4	31.096	19.397	140
5	24	CONDOR Giacomo	125 Junior	Liguria Racing		Husqvarna	13	25:52.039	1:56.322	4	1:16.235	45.139	120
6	703	RIVIERA Tayler	125 Junior	Mx4Fun		Husqvarna	11	26:21.049	1:58.029	2	2 Giri	2 Giri	110
7	114	ROSTAGNO Sasha A.	125 Junior	Maurizio Cattai		Husqvarna	7	14:19.360	1:52.468	5	4 Giri	4 Giri	100
8	109	MONTI Matteo	125 Junior	Mmx Maggiora Motocross		Yamaha	3	5:50.896	1:54.326	3	4 Giri	4 Giri	0
9	717	MAROCCO Emanuele A.	125 Junior	100 Torri Alba		Yamaha	3	7:04.609	2:04.819	2	1:13.713	1:13.713	0

Miglior tempo: nr 210 - BERTACCO Nicolo 1:50.461 nel giro 7 Media 53,775

Inizio gara 19/10/2025 11:03:25

Fine gara 19/10/2025 19:54:23

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

Esposto ore: 12:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.























1/1